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audi 200
Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Mieszek drążka zmiany biegów Audi 200.

Wykorzystanie prawdziwej skóry do produkcji mieszka na drążek zmiany biegów do Audi 200 oznacza, że jest on odporny na
uszkodzenia wynikłe w trakcie codziennego użytkowania, wygląda elegancko, nie przeciera się oraz nie zmienia koloru. Skóra
jest najlepszym materiałem na mieszek drążka zmiany biegów pod warunkiem, że będzie posiadała odpowiednie
parametry. Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu oraz stałej współpracy z solidnymi dostawcami skóry, nasze mieszki
drążka zmiany biegów są najwyższej jakości.

Podczas opracowywania wzorów mieszków na biegi do audi 200 opieraliśmy się na oryginalnych pokrowcach. Dzięki temu
opracowaliśmy zamienniki, które doskonale pasuje, a przy tym posiada większą odporność na uszkodzenia za sprawą
wykonania z naturalnej skóry.

Poza zastosowaniem naturalnej skóry oraz dopasowanym wzorem mieszek na biegi musi posiadać odpowiednie, estetyczne
wykończenie. To dzięki niemu otrzymuje on swój ostateczny, ładny wygląd. Każdy nasz mieszek wykonany jest przez
pracowników z dużym doświadczeniem. Dodatkowo kontrola jakości dba o to, aby do sprzedaży trafiały wyłączenie mieszki na
biegi bez wad, o równych szwach i estetycznym wykończeniu.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra
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